ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  08.09.2017						                                               № ____
с. Бирофельд

О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденную решением Собрания депутатов от 28.03.2016 № 242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести следующие изменения в структуру администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение», утвержденную решением Собрания депутатов от 28.03.2016 № 242 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования  «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»:
1.1 Вывести из состава структуры администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»: «Ведущий специалист 1 разряда, главный бухгалтер, 1 ставка»,
1.2. Ввести в состав структуры: «Ведущий специалист 2 разряда, главный бухгалтер,  1 ставка»
2. Настоящее решение опубликовать в  Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                М.Ю.Ворон

[bookmark: _GoBack]